

888 spotkań policjantów

Data publikacji: 18.01.2025 17:00

W 2024 roku Komenda Powiatowa Policji w Cieszynie zrealizowała łącznie 123 działania profilaktyczno-edukacyjne, które objęły aż 888 spotkań.

Cieszyńscy policjanci odbyli aż 888 spotkań w ramach akcji profilaktycznych w 2024, fot. arc. KPP Cieszyn

Cieszyńscy policjanci działali na wielu polach - ich celem było zwiększenie świadomości mieszkańców powiatu na temat zagrożeń, promowanie bezpieczeństwa i kształtowanie odpowiednich postaw społecznych. Policjanci działali wszechstronnie, organizując prelekcje, warsztaty, kampanie i wydarzenia sportowe. Policjanci dzielą się z nami szczegółowymi danymi.

Uzależnienia

Walka z problemem uzależnień od narkotyków, alkoholu i innych substancji psychoaktywnych była jednym z priorytetów. Realizowano takie programy jak „Szkoda Ciebie na takie Patoklimaty” oraz „Drug Stop – walizka narkotykowa”. Łącznie przeprowadzono **18 działań** obejmujących **29 spotkań**.

Cyberzagrożenia

Kwestia bezpieczeństwa w sieci stała się równie istotna. Kampanie, takie jak „Zagrożeni Internetem?!” oraz „Twoje dziecko w sieci – cyberzagrożenia”, miały na celu edukację w zakresie przeciwdziałania przestępstwom wirtualnym. W sumie zrealizowano **11 działań**, organizując aż **54 spotkania**.

Handel ludźmi

Prelekcje w urzędach pracy, agencjach pośrednictwa czy podczas targów pracy skupiały się na przeciwdziałaniu handlowi ludźmi. Policja przeprowadziła **6 działań** obejmujących **13 spotkań**.

Mowa nienawiści i hejt

Pod szyldem kampanii „STOP HEJT” zorganizowano **4 działania**, w ramach których odbyło się **28 spotkań**.

Bezpieczeństwo seniorów

Seniorzy byli adresatami takich kampanii jak „Bezpieczny Senior” oraz „#ZnamTeNumery”, mających na celu ochronę przed oszustwami czy wyłudzeniami. W sumie odbyło się **12 działań**, w tym aż **95 spotkań**.

Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży

Policjanci odwiedzali szkoły, organizując zajęcia o odpowiedzialności prawnej nieletnich, bezpieczeństwie na drogach i w różnych sytuacjach życiowych. Łącznie zrealizowano **29 działań**, podczas których odbyło się aż **533 spotkania**. Kampanie takie jak „Bezpieczne Ferie” czy „Kręci mnie bezpieczeństwo na stoku” cieszyły się szczególną popularnością.

Działania na rzecz bezpieczeństwa publicznego

W zakresie bezpieczeństwa w miejscach publicznych i domach przeprowadzono **30 działań**, obejmujących m.in. kampanie „Nie Reagujesz – Akceptujesz” czy „Stop włamaniom do domów”. Łącznie odbyło się **92 spotkania**.

Inne inicjatywy

Policja angażowała się również w pikniki rodzinne, festyny oraz dni otwarte pod hasłem „Zostań Policjantem”. W ramach tych inicjatyw przeprowadzono **13 działań** i zorganizowano **44 spotkania**.

	Uzależnienia - narkotyki, nowe narkotyki, alkohol; cyberzagrożenia; handel ludźmi; mowa nienawiści, w tym hejt, przestępstwa z nienawiści; bezpieczeństwo seniorów.		
	Nazwa, rodzaj i forma przedsięwzięcia	Liczba działań	w tym liczba spotkań
	Przeciwdziałanie uzależnieniom, Szkoda Ciebie na takie Patoklimaty, Narkotyki, nowe narkotyki, dopalacze. STOP AIDS,	5	12

Uzależnienia - narkotyki, nowe narkotyki, alkohol	Drug Stop – walizka narkotykowa, Socjotechniki sprzedaży	3	6
	Kampania Wkraczasz w dorosłość- Wybieraj,	4	7
	Konferencja Profilaktyczna Ustroń Prażakówka,	3	1
	Turniej sportowy piłki ulicznej, 1- zajęcia sportowe	1	1
	Turniej sportowy	2	2
ŁĄCZNIE:		18	29
Cyberzagrożenia	Zagrożeni Internetem?!	4	31
	Kampania Wylogowani	4	14
	Twoje dziecko w sieci- cyberzagrożenia	3	9
ŁĄCZNIE:		11	54
Handel ludźmi	Przeciwdziałanie Handlu Ludźmi- prelekcje w punktach pośrednictwa pracy, agencjach pracy tymczasowej, Powiatowym Urzędzie Pracy, podczas targów pracy	3	3
	Handel Ludźmi-zagrożenia, prawa pracownicze, instytucje pomocowe	3	10
ŁĄCZNIE:		6	13
Mowa nienawiści, w tym hejt, przestępstwa z nienawiści	STOP HEJT Przeciwdziałanie mowie nienawiści	4	28
ŁĄCZNIE:		4	28
Bezpieczeństwo seniorów	Bezpieczny Senior	3	10
	Bezpieczny Senior		
	Kampania #ZnamTeNumery	6	84
	Konferencja Profilaktyczna Ustroń Prażakówka, 1- wykład		1
ŁĄCZNIE:		12	95
Bezpieczeństwo	Odpowiedzialność prawna nieletnich. Ustawa o Wspieraniu i Resocjalizacji Nieletnich	2	57
	Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w różnych sytuacjach: w domu, na drodze, w kontakcie z obcym,) „Bezpieczna droga do szkoły” Mamo Tato, Tutaj	3	203

dzieci i młodzieży	Jestem			
	Bezpieczne Ferie 2024, Kręci mnie bezpieczeństwo na stoku. Działania prowadzone również na stokach narciarskich	6	129	
	Kampania „Bezpieczny Sk8park i pumtruck”	4	7	
	Konferencja „Wędrując ku dorosłości”	3	1	
	Zajęcia samoobrony	2	1	
	Bezpieczne Wakacje 2024. Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą. Kontrola Kąpielisk, kontrola obozów, miejsc wypoczynku,	7	133	
	Międzypowiatowa Olimpiada bezpieczeństwa	2	2	
ŁĄCZNIE:		29	533	
Bezpieczeństwo w miejscach publicznych i miejscach zamieszkania	Kampania Nie Reagujesz akceptujesz	5	6	
	Kampania Stop włamaniom do domów	5	17	
	Przeciwdziałanie terroryzmowi. Cykl prelekcji edukacyjno – informacyjny. Egzamin maturalny, egzamin ósmoklasisty	3	48	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi w życiu i na drodze	5	6	
	Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy	3	11	
	Trening samoobrony, kickboxingu dla mieszkańców powiatu cieszyńskiego	3	1	
	Akcja profilaktyczno- informacyjna „Bezpieczny Przejazd”	2	1	
	Hulaj Bezpiecznie , w Ustroniu	3	1	
	31 dni na rowerze	1	1	
	ŁĄCZNIE:		30	92
		Pikniki rodzinne, festyny, projekty, akcje charytatywne, spotkania w jednostkach	4	15

	policji- profilaktyka bezpieczeństwa w różnych sytuacjach, profilaktyka bezpiecznych zachowań i pożądaných postaw społecznych		
Inne:	Zostań Policjantem, organizacja Dni otwartych	6	24
Przemoc domowa.	Przeciwdziałanie przemocy domowej. Procedura Niebieskiej Karty,	3	5
ŁĄCZNIE:		13	44
ŁĄCZNIE we wszystkich obszarach zagadnieniowych:		123	888

Tabela: mat.pras. KPP Cieszyn

Zobacz również:

[Bez zabójstw. Mniej kradzieży, więcej narkotyków](#)

[10 osób zginęło na drogach powiatu cieszyńskiego](#)

NG